

2018/0249/011

SMLOUVA O DÍLO č. 03/2018 ZHOTOVITEL STAVEBNÍCH PRACÍ

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na provedení díla, a to

„REVITALIZACE VEŘEJNÝCH ULIČNÍCH PROSTOR V CENTRU MĚSTA ULICE ŠROMOVA“

Objednatel: Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou - starostou města

IČ: 00291471
DIČ: CZ00291471
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Uherské Hradiště
č. účtu: 27-1543078319/0800

ve věcech technických je oprávněn jednat:

Ing. Petr Baxa, odbor investic, tel. 572 525 275
mobil: 730 812 527, e-mail: petr.baxa@mesto-uh.cz

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: SVS – CORRECT, spol. s r.o.
Sídlo: Bílovice 513, 687 12

zapsán v obchodním rejstříku či jiném veřejném rejstříku Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29343
zastoupen: Milanem Vyoralčkem, jednatelem společnosti

IČ: 255 13 141
DIČ: CZ25513141
bankovní spojení: ČSOB a.s., Zlín
č. účtu: 257830886/0300

ve věcech technických je oprávněn jednat:

Lukáš Horák , stavbyvedoucí
mobil: 777 234 082, e-mail: horakl@centrum.cz

(dále jen zhotovitel)

Článek I. Úvodní ujednání

1. Tato smlouva je uzavírána na základě výběrového řízení podle Pravidel objednatele pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona.
2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele předmět plnění dle podmínek této smlouvy, stejně jako plnit ostatní smluvní povinnosti a závazky plynoucí z této smlouvy, kdy objednatel se zavazuje předmět plnění od zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli smluvní cenu dle podmínek této smlouvy.
3. Předmětem této smlouvy jsou i další vzájemné smluvní závazky mezi objednatelem a zhotovitelem obsažené v této smlouvě.

Článek II. Předmět plnění

1. Pro účely této smlouvy se dílem rozumí zhotovení stavby „**REVITALIZACE VEŘEJNÝCH ULIČNÍCH PROSTOR V CENTRU MĚSTA, ULICE ŠROMOVA**“. Zhotovením díla se rozumí úplně, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení a užívání díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, (např. zařízení staveniště, záборы, dopravní omezení, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby. Dílo je řádně zhotoveno, pokud splňuje tyto požadavky jako celek i jako jednotlivá jeho část. Součástí zhotovení stavby je rovněž vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a návodu na použití stavby a dodání veškerých dokladů pro řádný provoz díla, stavby.
2. Rozsah stavby je vymezen projektovou dokumentací DPS včetně výkazu výměr, vypracovanou Ing. Josefem Šicem, 762 63 Tlumačov, datum vyhotovení 10/2017, zakázkové číslo: 2017/06/10 v následujícím rozsahu:
 - SO 201 Komunikace
 - SO 202 Veřejné osvětlení
 - SO 204 Metropolitní síť
3. Dílo bude provedeno v souladu:
 - 3.1. Se stavebním povolením, vydaným dne 24. 11. 2010 Městským úřadem v Uherském Hradišti, odborem dopravy č. j. OD/74621/10/14072/10/Zap, které nabylo dne 2. 12. 2010 právní moci (dále jen „Stavební povolení“)
 - 3.2. S územním rozhodnutím vydaným dle 1. 11. 2017 Městským úřadem v Uherském Hradišti, odbor stavebního úřadu a životního prostředí č. j. MUUH-SŽP/71287/2017/St (dále jen „územní rozhodnutí“).
 - 3.3. S dokumentací pro provedení stavby „Revitalizace veřejných uličních prostor v centru města – Ulice Šromova“ (zak. č. 2017/06/10)
 - 3.4. S podmínkami zajištění BOZP při práci na staveništi, zahrnutými v plánu BOZP „Město Uherské Hradiště – revitalizace ulice Šromova“, vypracovaném Mgr. Romanem Vlčkem, Spáčilova 3080/36, 767 01 Kroměříž, datum zpracování 28. 11. 2017.
4. Vedle vlastního provedení stavby podle projektové dokumentace jsou součástí zhotovení stavby i následující práce a činnosti:
 - 4.1. zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat závazné normy ČSN týkající se sjednaných prací a dodržovat ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, zákona č. 262/2006 Sb., zákona č. 309/2006 Sb., nařízení vlády č. 136/2016 nařízení vlády č. 591/2006 Sb., nařízení vlády č. 101/2005 Sb. a nařízení vlády č. 361/2007 Sb., souvisejících s bezpečností a ochranou zdraví při stavebních pracích
 - 4.2. Provedení vstupní kontroly objektu a stavu konstrukcí, které budou stavebními pracemi dotčeny
 - 4.3. dodržení zákona č. 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích v platném znění
 - 4.4. dodržení zákona o silničním provozu č. 361/2000 Sb. O provozu na pozemních komunikacích v platném znění
 - 4.5. pro zajištění řádné jakosti zhotoveného díla a pro potřeby této smlouvy se pokládají normy ČSN a EN za závazné
 - 4.6. vytyčení prostorové polohy odborně způsobilou osobou; výsledek vytyčení musí být ověřen úředně oprávněným zeměměřičkým inženýrem
 - 4.7. kromě jiných kvalitativních požadavků stanovených v ČSN, EN, projektové dokumentaci požaduje objednatel dodržení mimo jiné těchto zejména uživatelských požadavků a vlastností:
 - 4.7.1. Horní strana žulových dlažebních kostek bude řezaná a pemrlovaná. Dlažba bude uložena jako vějířová.
 - 4.7.2. Veřejné osvětlení bude umístěno tak, aby byla pod výložníkem se svítidlem zajištěna volná průjezdní výška minimálně 4m.
 - 4.8. projednání a zajištění povolení záboru venkovního veřejného prostranství včetně úhrady vyměřených poplatků a dále projednání a zajištění povolení zvláštního užívání komunikace včetně úhrady vyměřených poplatků
 - 4.9. informování veřejnosti o dopravním omezení v průběhu stavby. Vlastníkům a provozovatelům nemovitostí dotčených stavbou zajistí zhotovitel s předstihem min. 2 týdny před zahájením stavby oznámení o zahájení stavby a o způsobu řešení vzniklého dopravního omezení, a to formou doručení informace do poštovních schránek.

- 4.10. zajištění dopravního značení s dopravním omezením, přemístování a následné odstranění v nutném rozsahu
 - 4.11. projednání a zajištění případného vyjádření MěÚ (správní úřad) Uherské Hradiště a dopravním inspektorátem PČR k plánovanému dopravnímu omezení komunikace.
 - 4.12. Požádat v dostatečném předstihu před zahájením stavebních prací silniční správní úřad o stanovení přechodné úpravy provozu, povolení uzavírky a povolení zvláštního užívání místní komunikace.
 - 4.13. zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí dotčených předmětem plnění, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné protokolární předání jejich správcům, pokud dojde k jejich křížení
 - 4.14. zajištění všech nezbytných opatření organizačního stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla
 - 4.15. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně případného napojení na inženýrské sítě, včetně protokolárního záznamu způsobu měření energie NN a vody
 - 4.16. úhrada nákladů za spotřebu energie (voda, elektřina) v průběhu provádění stavby
 - 4.17. zajištění a provedení všech nutných zkoušek podle ČSN a EN vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů
 - 4.18. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí v souladu s ČSN, EN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla nebo které jsou nutné ke splnění všech legislativních požadavků
 - 4.19. zdokumentování polohy a stavu všech prvků a rozvodů, které budou zakryty
 - 4.20. zajištění průběžné fotodokumentace prováděných prací a její předání na CD při předání stavby
 - 4.21. zajištění a předložení vzorků výrobků a materiálů
 - 4.22. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla
 - 4.23. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad. Předložení všech dokladů nejpozději k datu předání dokončeného díla
 - 4.24. respektování zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů. Odpady z výstavby budou přednostně využívány nebo nabízeny k využití, nevyužitelné odpady budou odstraněny v souladu s výše uvedeným zákonem. Jejich případná likvidace bude prokazatelně dokladována.
 - 4.25. při provádění stavebních prací je nutné zajistit minimalizování prašnosti a hlučnosti na staveništi a v jeho blízkém okolí
 - 4.26. práce budou prováděny v pracovní dny od 7:00 hod. do 18:00 hod., v den pracovního volna a klidu budou práce prováděny pouze po předchozím odsouhlasení s objednatelem zápisem ve stavebním deníku
 - 4.27. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, podlahy, omítky apod.) včetně provedení závěrečných úklidových prací
 - 4.28. zajištění všech průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla
 - 4.29. zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení nebo jiných dokladů
 - 4.30. důsledný, pravidelný a průběžný úklid staveniště a okolí před protokolárním předáním a převzetím Díla. Úklid před předáním díla zahrnuje kompletní a úplné vyčistění stavby, staveniště a okolí před předáním a převzetím a to v takovém rozsahu, který umožní okamžité užívání bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany Objednatele. Součástí úklidu je i úklid stavbou dotčených okolních ploch, stavebními pracemi dotčených budov a stavebními pracemi dotčených komunikací
5. Vyhotovení a předání dokumentace skutečného provedení stavby v počtu 3 vyhotovení v tištěné podobě a 1x v digitální podobě ve formátu PDF a DWG. Dokumentace skutečného provedení stavby bude provedena podle následujících zásad:
 - 5.1. do projektu provedení stavby budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla
 - 5.2. ty části projektu, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“
 - 5.3. každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, podpisem a razítkem zhotovitele
 - 5.4. u výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny objednatelem a jeho souhlasné stanovisko

6. Geodetické podklady
 - 6.1. geodetické zaměření skutečného provedení díla ve třech grafických vyhotoveních, 3x v digitální podobě na CD ve formátu pdf a dwg. Geodetické firmy musí zpracovávat zaměření skutečného provedení stavby podle Směrnice JD TM ZK (Jednotná Digitální Technická Mapa Zlínského Kraje)
 - 6.2. geometrický plán ve třech grafických vyhotoveních, 3x v digitální podobě na CD ve formátu pdf a dwg
 - 6.3. doklady o vytyčení stavby a sítí před zahájením stavby 3x grafické vyhotovení

Článek III. Termíny plnění

1. Termín zahájení činnosti zhotovitele v přípravné fázi: nejpozději do 10-ti dnů po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
2. Předpokládaný termín zahájení díla, předání staveniště: **03.04.2018**.
3. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a dílo předat objednateli v termínu nejpozději do **16.07.2018**.
4. Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele bude nemožné termín předpokládaného zahájení stavby dodržet a předpokládaný termín zahájení stavby se zpozdí o více jak 14 dnů, je zhotovitel oprávněn požadovat změnu termínu předání díla tak, že jím navržený termín dokončení a předání díla bude upraven o dobu shodnou, po kterou nebylo možné stavbu zahájit. Celková doba plnění musí zůstat zachována (popřípadě ji lze pouze zkrátit).
5. Zhotovitel je povinen předložit nejpozději k datu konání prvního kontrolního dne harmonogram provádění prací včetně předpokládaného finančního plnění. Harmonogram bude vyhotoven v souladu s čl. III, body 1 až 3 této smlouvy.

Článek IV. Cena díla

1. Cena díla odpovídá výsledku výběrového řízení podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona a nabídky zhotovitele. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. II. této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně ve výši

| | |
|------------------------|-----------------------|
| Cena bez DPH | 2 581 937,- Kč |
| DPH 21% | 542 207,- Kč |
| Cena včetně DPH | 3 124 144,- Kč |

2. Výše DPH je uvedena ke dni uzavření této smlouvy. DPH bude zhotovitelem účtována a objednatelem zaplácena ve výši dle platných předpisů k datu vystavení daňového dokladu.
3. Cena je sjednána na základě projektové dokumentace a ostatních podkladů obsažených ve výzvě k podání nabídky ze dne **05.02.2018**. Pro obsah sjednané ceny díla je rozhodující soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, který je součástí objednatel projektové dokumentace předané.
4. Cena je doložena položkovými rozpočty a zhotovitel ručí za to, že tyto položkové rozpočty jsou v úplném souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr předloženým objednatelem. Položkové rozpočty slouží k prokazování skutečně provedených prací (tj. jako podklad pro měsíční fakturaci) a dále pro stanovení ceny případných víceprací nebo méněprací.
5. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, včetně vedlejších a ostatních nákladů ve smyslu vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 169/2016 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen v národním hospodářství, a to až do předání a převzetí díla. Nebezpečí změny okolností přebírá zhotovitel.
6. Cena uvedena v čl. IV odst. 1 této smlouvy je sjednána jako nejvýše přípustná a pevná. Tato cena může být měněna pouze v těchto případech:

- 6.1. Pokud v době od podpisu této smlouvy do termínu dokončení uvedeného v čl. III. odstavec 2 dojde ke změně sazby DPH.
- 6.2. Pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.
- 6.3. Pokud bude objednatel požadovat provedení prací a dodávek nad rámec této smlouvy, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce a dodávky z předmětu díla. Požadavky na tyto změny musí být uplatněny písemně.
7. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení. Tuto změnu je zhotovitel povinen provést v cenové úrovni odpovídající sjednané smluvní ceně dané položkovým rozpočtem. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nebo Méněprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech a pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy nejsou, pak bude cena stanovena nejvýše do 85% ceny podle cenové soustavy RTS a.s., definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny. Zhotoviteli vzniká právo na změnu sjednané ceny teprve v případě, že změna bude objednatelem odsouhlasena a to výhradně formou očíslovaného dodatku k této smlouvě. Práce a dodávky, které jsou dotčeny změnou ceny, mohou být zahájeny výhradně po odsouhlasení této změny.
8. Zhotovitel není oprávněn fakturovat stavební práce a dodávky uvedené v této smlouvě, které nebyly skutečně provedeny a dodány..
9. Objednatel prohlašuje, že uvedený předmět plnění nebude ani částečně používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činnostmi při výkonu veřejné správy. Proto ve smyslu informace Generálního finančního ředitelství a Ministerstva financí ČR ze dne 9.11.2011 (viz stránky MFČR) nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92a Zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.
10. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátc“, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude o této skutečnosti neprodleně objednatele informovat. Objednatel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle §109a zákona o dani z přidané hodnoty.

Článek V. Platební podmínky

1. Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených zhotovitelem 1x měsíčně. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH.
2. Splatnost faktur zhotovitele je stanovena lhůtou do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury.
3. Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce soupis provedených prací. Objednatel se k tomuto soupisu vyjádří nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Po odsouhlasení objednatelem vystaví zhotovitel fakturu nejpozději do 15. dne příslušného měsíce. Nedílnou součástí faktury musí být odsouhlasený soupis provedených prací a zjišťovací protokol. Bez těchto náležitostí je faktura neplatná.
4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.
5. Měsíční fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny slouží jako zádržné, které bude uhrazeno po protokolárním předání a převzetí díla a v případě výskytu vad a nedodělků až po odstranění posledního z nich. Splatnost úhrady zádržného je 30 dnů.
6. Konečnou fakturu vystaví objednatel po protokolárním předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků. Protokol o předání a převzetí stavby bude kromě odsouhlaseného soupisu provedených prací nedílnou součástí konečné faktury.
7. Zálohu objednatel zhotoviteli neposkytuje.
8. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasí, musí být jejich cena fakturována samostatně. Součástí takové faktury musí být i odkaz na dokument, ve kterém byly fakturované práce sjednány (dodatek této smlouvy) a odsouhlaseny (soupis prací).

Článek VI. Smluvní pokuty, zajištění závazků zhotovitele

1. Sankce za neplnění dohodnutého termínu:
 - 1.1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu. Za každý den prodlení zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,15% ze sjednané ceny bez DPH.
 - 1.2. Pokud prodlení zhotovitele proti termínu předání a převzetí díla přesáhne 14 dnů, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli další smluvní pokutu ve výši 0,05% ze sjednané ceny bez DPH, a to za patnáctý a každý další i započatý den prodlení.
2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla:
 - 2.1. Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů ode dne předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000 Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a za každý den prodlení.
 - 2.2. Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu 1000 Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení.
3. Sankce za neodstranění reklamovaných vad:
 - 3.1. Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti dnů ode dne obdržení reklamace objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000 Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.
 - 3.2. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za každý den prodlení.
4. Sankce za nedodržení podmínek BOZP
 - 4.1. Pokud zhotovitel nebude dodržovat pravidla BOZP je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 100 Kč za každý takový případ, na který bude objednatelem upozorněn.
5. Sankce za nevyklizení staveniště
 - 5.1. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do dvou dnů od termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
6. Sankce z prodlení
 - 6.1. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky, která se stala splatnou, za každý den prodlení.
7. Způsob vyúčtování smluvní pokuty
 - 7.1. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení smlouvy, které opravňuje k vyúčtování smluvní pokuty nebo úroku z prodlení a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty. Strana povinná je povinna vyúčtování smluvní pokuty nebo úroku z prodlení uhradit nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.
 - 7.2. Strana povinná se musí k vyúčtování smluvní pokuty, úroku z prodlení, písemně vyjádřit nejpozději do 10-ti dnů ode dne jeho obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. V případě že strana povinná s vyúčtováním smluvní pokuty, úroku z prodlení, nesouhlasí, je povinna ve vyjádření sdělit rovněž důvody, pro které vyúčtování smluvní pokuty neuznává.
8. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti zhotovitele, na niž se smluvní pokuta vztahuje.
9. Zhotovitel se rovněž zavazuje, že po celou dobu sjednané záruční lhůty prováděného díla, sjedná na zajištění svých závazků bankovní záruku za řádné plnění záručních podmínek ve výši 2% ze sjednané ceny díla bez DPH.
 - 9.1. Bankovní záruka poskytnutá zhotovitelem musí být platná po celou dobu sjednané záruční lhůty
 - 9.2. Z bankovní záruky poskytnuté zhotovitelem musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky v případě, že během sjednané záruční lhůty zhotovitel neodstraní případné reklamované vady zjištěné objednatelem nebo v případě, kdy objednateli vznikne neplněním

záručních podmínek či jiných smluvních povinností zhotovitelem nárok na smluvní pokutu. Výstavce není oprávněn vymínit si v záruční listině právo uplatnění námitek vůči věřiteli. Pokud tomu tak není, neodpovídá bankovní záruka podmínkám smlouvy.

- 9.3. Bankovní záruku předloží zhotovitel objednateli v originále listiny nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel sjednaný originál záruční listiny objednateli ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající polovině částky, na níž měla být vystavena záruční listina. Zhotovitel je povinen sjednanou a objednatelům vymáhanou smluvní pokutu uhradit.
- 9.4. Bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek bude zhotoviteli vrácena (uvolněna) do 30 dnů ode dne uplynutí záruční lhůty.

Článek VII.

Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné po celou dobu stanovené záruční lhůty (záruka za jakost).
2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce **60 měsíců**. U jednotlivých výrobků a technologie, u kterých výrobce stanoví kratší záruční dobu než uvedených 60 měsíců, platí tato kratší záruční doba, min. však **24 měsíců**. Seznam výrobků a technologií u kterých výrobce stanoví kratší záruční lhůtu, než 60 měsíců bude součástí protokolu o předání a převzetí díla, přičemž se má za to, že pro výrobky a technologie v tomto výčtu neuvedené platí záruční lhůta nezkrácená. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo převzít. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl dílo užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.
3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou ve smlouvě. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu.
4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věci předaných mu k zpracování objednatel v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče vhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů daných mu objednatel, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.
5. Pro smluvní vztah založený touto smlouvou se nepoužije ust. § 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
6. Podmínky odstranění reklamovaných vad
 - 6.1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad. Lhůtu pro odstranění reklamované vady sjednávají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace objednatel.
 - 6.2. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.
 - 6.3. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o **havárii**, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady neprodleně nejpozději však do 48 hod. po obdržení reklamace. Lhůtu pro odstranění reklamované takové vady, sjednávají obě smluvní strany dle povahy a rozsahu této reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění této reklamované vady, platí, že tato reklamovaná vada musí být odstraněna bez zbytečného prodlení nejpozději do 5 dnů ode dne uplatnění reklamace objednatel.

Článek VIII. Provádění díla

1. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně v souladu s platnými právními předpisy.
2. Zhotovitel je povinen respektovat veškeré pokyny objednatele týkající se realizace objednaného díla, kterými upozorňuje na provádění díla v rozporu se smluvními podmínkami.
3. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu prováděného díla.
 - 3.1. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.
 - 3.2. Jestliže zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě nápravu a postup zhotovitele by vedl k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
 - 3.3. Objednatel je oprávněn zastavit provádění prací zhotovitele na nezbytně nutnou dobu, pokud zhotovitel hrubým způsobem porušuje technické, bezpečnostní a jiné smluvní povinnosti vyplývající z této smlouvy. O tuto dobu přerušení se celkový termín zhotovení díla neprodlužuje.
 - 3.4. Objednatel je oprávněn pověřit kontrolou provádění díla třetí osobu. Právo provádět kontrolu stavby třetí osobou nastává dnem oznámení o tomto pověření.
4. Zhotovitel je povinen předložit objednateli veškeré použité prvky, výrobky a materiály k odsouhlasení shody vlastností a kvality těchto materiálů s projektovou dokumentací a požadavky této smlouvy a to v dostatečném předstihu před zabudováním těchto materiálů. Objednatel má právo předložený prvek, výrobek či materiál odmítnout a vyžádat jiný pokud svými vlastnostmi a kvalitou neodpovídá stanoveným požadavkům. V takovém případě je zhotovitel povinen předložit jiný, odpovídající prvek, výrobek či materiál.
5. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.
6. Harmonogram provádění prací. Zhotovitel je povinen předložit nejpozději k datu konání prvního kontrolního dne harmonogram provádění prací včetně předpokládaného finančního plnění. Předmět plnění a jeho jednotlivé součásti budou prováděny v souladu s harmonogramem. Zhotovitel je povinen průběžně Harmonogram aktualizovat, nejméně 1x za měsíc, podle skutečně provedených prací. Harmonogram slouží zejména ke kontrole dodržování smluvních termínů provedení díla.
7. Kontrolní dny. Zhotovitel je povinen účastnit se kontrolních dnů svolaných objednatelem za účelem řádné kontroly provádění díla. K těmto jednáním je povinen zajistit veškeré podklady, případně další osoby nutné pro řádný průběh těchto kontrolních dnů, jakožto provádění díla samotného. Svoláním kontrolního dne je oprávněn rovněž zhotovitel. Oznámení o konání kontrolního dne musí být doručeno druhé straně min 3 dny před konáním kontrolního dne. Objednatel požaduje z kontrolního dne zápis z jednání, který následně předává všem zúčastněným.
8. **Staveniště**
 - 8.1. Objednatel je povinen staveniště zhotoviteli předat a zhotovitel je povinen staveniště převzít. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu. Objednatel je povinen předat a zhotovitel převzít staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté faktických vad a práv třetích osob nejpozději k datu zahájení prací na díle dle čl. III této smlouvy, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Splnění termínu předání staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění termínu předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel odmítne staveniště převzít, musí jasně uvést důvody bránící převzetí staveniště.
 - 8.2. Za provoz staveniště zodpovídá zhotovitel.
 - 8.3. Zhotovitel je oprávněn omezit, případně zamezit přístup objednateli nebo jeho zástupci, pokud hrubým způsobem porušuje bezpečnostní předpisy.
 - 8.4. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště v souladu s platnými právními předpisy.
 - 8.5. Zhotovitel je povinen označit staveniště v souladu s platnými právními předpisy. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní opatření, hygienická opatření, ochrany životního prostředí, požadavky požární ochrany staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
 - 8.6. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. Zařízení staveniště vybuduje

v rozsahu nezbytném zhotovitel. Jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem.

- 8.7. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla. Zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob.
- 8.8. Zhotovitel je povinen poskytnout zařízení staveniště v nezbytném rozsahu objednateli nebo jeho zástupcům pro výkon jejich funkce (např. zástupce BOZP, TDO) a provádění kontroly díla.
- 8.9. Vyklizení staveniště. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště do 10-ti dnů po předání díla, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou. Náklady s takovým vyklizením spojené je pak zhotovitel povinen objednateli uhradit ve lhůtě 10 dnů, a to na základě písemné výzvy.
- 8.10. O vyklizení staveniště vyhotoví zhotovitel protokol, který obě strany podepíší. Za den vyklizení staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.
- 8.11. Zhotovitel bere na vědomí, že ul. Šromova bude po celou dobu provádění díla v omezeném provozu užívány majiteli či uživateli objektů. Zhotovitel zabezpečí provádění díla a staveniště v souladu s touto informací. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek odpovídajícím způsobem. Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební sutě a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště.

9. Stavební deník

- 9.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Stavební deník musí být přístupný oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do Stavebního deníku zapisovat po celou dobu provádění prací.
- 9.2. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále o dvou kopiích. Kopie zápisů je zhotovitel povinen předat objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 9.3. Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků, časovém postupu prací, kontrole jakosti provedených prací, opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví, opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí, událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla. Všechny listy stavebního deníku musí být očíslovány. Ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.
- 9.4. V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup stavby pořizuje zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí stavebního deníku.
- 9.5. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování příslušných dodatků a změn smlouvy.
- 9.6. Povinnost archivovat stavební deník po dobu nejméně 10 let ode dne vydání kolaudačního souhlasu popřípadě zápisu o předání stavby pokud se kolaudační souhlas nevyžaduje, má objednatel.

10. Odpovědnost zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu

- 10.1. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné nebo účelné, tak finančně kompenzovat v plném rozsahu. Veškeré náklady s takovým postupem spojené nese zhotovitel.
- 10.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 10.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

11. Kontrola zakrytých prací a konstrukcí

- 11.1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací či konstrukcí, které budou dalším postupem stavebních prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně pět dnů před termínem, v němž budou předmětné práce zakryty (zápis ve stavebním deníku a telefonické oznámení).
- 11.2. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce nebo konstrukce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

12. Subdodavatelé

- 12.1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu. V tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost subdodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.

- 12.2. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých subdodavatelských smlouvách splnění všech povinností vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy o dílo.
- 12.3. Zhotovitel je povinen svým subdodavatelům řádně předat staveniště, své subdodavatele na staveništi řádně evidovat a každého ze svých subdodavatelů pravidelně informovat o podmínkách provádění díla.
- 12.4. Zhotovitel poskytne svou součinnost koordinátorovi BOZP při práci na staveništi po celou dobu realizace stavby. Současně budou k této součinnosti zavázáni i všichni subdodavatelé.
13. Zhotovitel je povinen se zúčastnit kolaudačního řízení. V případě, že se zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované kolaudační řízení. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli pro účely kolaudačního řízení nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby.

Článek IX. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel předá a objednatel převezme dílo dokončené v souladu s podmínkami této smlouvy. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k zahájení předávacího řízení min 5 dní předem.
2. Předání díla po částech objednatel nepřipouští.
3. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí objednatel zápis (protokol o předání a převzetí díla). V průběhu předávacího řízení prověří objednatel soulad dokončeného díla s podmínkami smlouvy.
4. K přejímacímu řízení zhotovitel připraví a následně objednateli předá zejména tyto podklady:
 - 4.1. Dokumentaci skutečného provedení stavby v počtu 3 vyhotovení v tištěné podobě a 1x v digitální podobě ve formátu PDF a DWG viz čl. II bod 5.
 - 4.2. Veškeré nutné doklady (revize, geometrické podklady, osvědčení, návody na údržbu a užívání, doklady a protokoly z průběhu realizace díly, zápisy o provedených zkouškách a výsledky předepsaných měření, geometrické zaměření apod.) nutné pro řádný provoz díla a splnění všech technických a legislativních požadavků. Tyto doklady budou doloženy v počtu 3 vyhotovení v tištěné podobě.
 - 4.3. Osvědčení o kvalitě jednotlivých částí díla.
 - 4.4. Stavební deník.
5. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat dále:
 - 5.1. soupis zjištěných vad a nedodělků,
 - 5.2. dohodu o způsobu a termínech odstranění vad a nedodělků, popřípadě o jiném způsobu narovnání,
 - 5.3. dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo nedodělků.
6. Objednatel je povinen převzít dílo pokud je provedeno řádně, ve sjednané jakosti, v souladu s podmínkami a účelem této smlouvy a jejích příloh, se soupisem vad a nedodělků, které nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít. Drobné vady nebo nedodělky, které nebrání řádnému užívání díla, nejsou důvodem k nepřevzetí díla.
7. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění proč je požaduje, a to s uvedením termínu do kdy je požaduje provést.

Článek X. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel.
2. Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo.
3. Nebezpečí nese od počátku zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem.

Článek XI. Pojištění díla, odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel prohlašuje, že je po dobu provádění díla pojištěn proti všem škodám způsobeným jeho činností, včetně možné škody způsobené třetím osobám a škody způsobené pracovníky zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnutý ve sjednané ceně.
2. Zhotovitel odpovídá rovněž za škody způsobené činností těch, kteří pro zhotovitele dílo provádějí (subdodavatelů).
3. Pokud v souvislosti s činností zhotovitele nebo jeho subdodavatele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetí osobě v důsledku nedbalosti, opomenutí, nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo této smlouvy, je zhotovitel povinen tuto škodu neodkladně odstranit nebo nahradit v plném rozsahu. Veškeré náklady s tímto odstraněním.

Článek XII. Vyšší moc

1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.
2. Pokud se provedení díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy a to za podmínek uvedených v čl. XIV.

Článek XIII. Změna smlouvy

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou očíslovaných dodatků ke smlouvě podepsanými osobami oprávněnými za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat.
2. K předloženému návrhu změny smlouvy je druhá strana povinna se písemně vyjádřit. Smluvní strany tímto vylučují aplikaci § 1744 občanského zákoníku, tedy vylučují možnost uzavření smlouvy nebo její změny přijetím nabídky způsobem, že se podle nabídky smluvní strana zachová, např. formou přijetí či poskytnutí plnění.

Článek XIV. Odstoupení od smlouvy

1. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti, bránící řádnému plnění jejich povinností vyplývajících z této smlouvy, je tato smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu informovat druhou smluvní stranu a vyvolat jednání zástupců oprávněných k popisu smlouvy.
2. Pokud bude zhotovitel během realizace díla soustavně porušovat nebo zvláště hrubě porušit kvalitativní podmínky stanovené touto smlouvou, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit, avšak teprve poté, co s pohládkou odstoupení od této smlouvy písemně vyzve zhotovitele k řádnému plnění jeho povinností, k čemuž stanoví přiměřenou dodatečnou lhůtu k nápravě, přičemž délka této lhůty nesmí být kratší než 3 pracovní dny.
3. Odstoupit od smlouvy je objednatel oprávněn v případě hrubého porušení povinností na straně zhotovitele. Za hrubé porušení povinností na straně zhotovitele se považuje:
 - 3.1. snaha zhotovitele o realizaci díla s nižšími než stanovenými standardy, technickou úrovní, atd.;
 - 3.2. nepřevzetí staveniště nejpozději do 10 dnů od vyzvání objednatelem;
 - 3.3. nezačátek prací na díle do 10 dnů od převzetí staveniště;
 - 3.4. neprovedení prací týkající se odstranění vad a nedodělků nebo jinak vadné plnění ve stanovených termínech a v požadované kvalitě;
 - 3.5. hrubé porušení podmínek BOZP.

4. V případě, že objednatel ze závažných důvodů uvedených v bodě 3 tohoto článku nařídí zastavení prací na díle před termínem předání díla sjednaným v této smlouvě, nemá zhotovitel nárok na úhradu škody, která mu tímto krokem objednatele vznikne.
5. Chce-li některá ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících, je povinna své odstoupení od této smlouvy písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
6. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit druhé straně nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
7. Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve stanovené lhůtě důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení od smlouvy den, na kterém se strany dohodnou nebo den který vyplývá z rozhodnutí příslušného orgánu.
8. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak jsou povinnosti obou stran následující:
 - 8.1. Zhotovitel provede soupis všech skutečně provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.
 - 8.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení skutečně provedených prací, popřípadě poskytnutých záloh a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“.
 - 8.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak.
 - 8.4. Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“.
 - 8.5. Objednatel na základě dílčí konečné faktury uhradí zhotoviteli skutečně realizovanou část díla.
 - 8.6. Ujednání smlouvy o odpovědnosti za škody zůstávají odstoupením od smlouvy nedotčena. Záruční doba ve sjednaném rozsahu běží od převzetí nedokončeného díla objednatelem.

Článek XV. Ostatní ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran. Smlouva se stává účinnou dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
2. Veškeré informace a dokumenty týkající se plnění předmětu této smlouvy, s nimiž bude zhotovitel přicházet v průběhu provádění díla do styku, jsou považovány za důvěrné a nesmějí být sdělovány nikomu kromě objednatele a podle dohody s ním dalším povoláním osobám, např. subdodavatelům. Tyto informace nebudou použity k jiným účelům než k provádění díla podle smlouvy a příslušné dokumentace. Za důvěrné informace se nepovažují informace, které jsou veřejně přístupné nebo známé v době jejich užití nebo zpřístupnění, pokud jejich veřejná přístupnost či známost nenastala v důsledku porušení zákonné (tj. uložené právními předpisy) či smluvní povinnosti, nebo jsou poskytnuty smluvní straně třetí osobou nijak nezúčastněnou na zhotovení stavby, která má právo s takovou informací volně nakládat a poskytnout ji třetím osobám.
3. V souvislosti s důvěrností informací bere zhotovitel na vědomí, že je zákonnou povinností objednatele uveřejnit celé znění této smlouvy včetně všech jejích případných dodatků v souladu se zákonem. Splnění této, jakož i dalších zákonných povinností objednatele, není porušením důvěrnosti informací.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být objednatelem uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), neboť objednatel je mj. povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je zhotovitel povinen objednatele písemně upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které budou následně objednatelem v uveřejňovaném textu anonymizovány. Smluvní strany souhlasí, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.
5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Objednatel. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti po 1.7.2017 je smlouva do 3 (tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

6. Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence bude druhé smluvní straně zasílána doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Nebude-li na této adrese zásilka úspěšně doručena či převzata druhou smluvní stranou nebo nebude-li tato zásilka vyzvednuta v úložní době a držitel poštovní licence zásilku vrátí zpět, bude za úspěšné doručení, se všemi právními důsledky, považován třetí den ode dne prokazatelného odeslání zásilky. Pro účely této smlouvy se za přípustnou komunikaci považuje též komunikace prostřednictvím datových schránek, a to způsobem a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů.
7. Smluvní strany po přečtení smlouvy potvrzují, že obsahu smlouvy porozuměly, že smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.
8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení.
9. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 1257/76/RM/2018 ze dne 12. 3. 2018.

Článek XVI. Přílohy smlouvy

1. Nedílnou součástí smlouvy jsou v následujícím pořadí tyto přílohy:
Příloha č. 1 - rekapitulace ceny položkový rozpočet

V Uherském Hradišti, dne 22-03-2018

V Bílovicích, dne 16. 3. 2018

Za objednatele

Za zhotovitele



Ing. Stanislav Blaha
starosta města



Milan Vyoralék
jednatel společnosti

SVS - CORRECT spol. s r. o.
687 12 BÍLOVICE 513
tel.: 572 587 280, fax: 572 587 874
IČO: 255 13 141
DIČ: CZ25513141



Souhrnný rozpočet

Stavba : 201706 REVITALIZACE VEŘEJNÝCH ULIČNÍCH PROSTOR V CENTRU

Zhotovitel : SVS - CORRECT, spol. s r.o.

IČO : 255 13 141
DIČ : CZ25513141

Objednatel : Město Uherské Hradiště

IČO : 291471
DIČ : CZ00291471

| Hlava | Náklady na | Náklady zahrnuté do plánu investiční výstavby | | | Celkové náklady stavby bez DPH | DPH 15 % | DPH 21 % |
|-------|-------------------------------------|---|--------------------|--------------|--------------------------------|----------|----------|
| | | Stavební část | Technologická část | Celkem | | | |
| I. | Projektové a průzkumné práce | | | | | | |
| II. | Provozní soubory celkem | | | | | | |
| III. | Stavební objekty celkem ZRN | 2 581 | | 2 581 | 2 581 | | 542 |
| IV. | Stroje, zařízení, náklady | | | | | | |
| V. | Umělecká díla | | | | | | |
| VI. | Vedlejší náklady celkem VRN | | | | | | |
| VII. | Ostatní náklady | | | | | | |
| VIII. | Rezerva | | | | | | |
| IX. | Jiné investice | | | | | | |
| X. | Náklady z investičních prostředků | | | | | | |
| XI. | Náklady z neinvestičních prostředků | | | | | | |
| | Celkem | 2 581 | 0 | 2 581 | 2 581 | 0 | 542 |
| | Celkem bez DPH | | | 2 581 937 Kč | | | |
| | Celkem včetně DPH | | | 3 124 144 Kč | | | |

SVS - CORRECT spol. s r.o.
687 12 BÍLOVICE 513
tel.: 572 587 280, fax: 572 587 874
IČO: 255 13 141
DIČ: CZ25513141

Za zhotovitele


Za objednatele

SLEPÝ ROZPOČET

| | | | | |
|----------------------|--|----------------------|-----------------|---|
| Rozpočet | 0 | ulice Šromova | JKSO | |
| Objekt | Název objektu | | SKP | |
| SO 201 | Komunikace | | Měrná jednotka | |
| Stavba | Název stavby | | Počet jednotek | |
| 201706 | REVITALIZACE VEŘEJNÝCH ULIČNÍCH PROSTOR | | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant | Josef Šico Ing. | | Typ rozpočtu | |
| Zpracovatel projektu | Josef Šico Ing. | | | |
| Objednatel | Město Uherské Hradiště | | | |
| Dodavatel | | | Zakázkové číslo | |
| Rozpočtoval | | | Počet listů | |

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady | | Ostatní rozpočtové náklady | | |
|-----------------------------|---------------------|----------------------------|---------------------------|---|
| Z | HSV celkem | 1 862 312 | Ztížené výrobní podmínky | 0 |
| R | PSV celkem | 0 | Oborová přírážka | 0 |
| M | M práce celkem | 0 | Přesun stavebních kapacit | 0 |
| N | M dodávky celkem | 0 | Mimostaveništní doprava | 0 |
| ZRN | ZRN celkem | 1 862 312 | Zařízení staveniště | 0 |
| | | | Provoz investora | 0 |
| HZS | HZS | 0 | Kompletační činnost (IČD) | 0 |
| ZRN+HZS | ZRN+HZS | 1 862 312 | Ostatní náklady neuvedené | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS | ZRN+ost.náklady+HZS | 1 862 312 | Ostatní náklady celkem | 0 |

| Vypracoval | | Za zhotovitele | Za objednatele |
|------------------------------|--------|---|---------------------|
| Jméno : | | Jméno : | Jméno : |
| Datum : | | Datum : | Datum : |
| Podpis : | | Podpis : | Podpis : |
| | |  SYS - CORRECT spol. s r. o. 687 12 BÍLOVICE 513 tel.: 572 587 280, fax: 572 587 874 IČO: 255 13 141 DIČ: CZ25513141 | |
| Základ pro DPH | 21,0 % | | 1 862 312 Kč |
| DPH | 21,0 % | | 391 086 Kč |
| Základ pro DPH | 0,0 % | | 0 Kč |
| DPH | 0,0 % | | 0 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | | 2 253 398 Kč |

Poznámka :

| | | | |
|----------|--|---------------|--|
| Stavba : | 201706 REVITALIZACE VEŘEJNÝCH ULIČNÍCH PROSTOR | Rozpočet : | |
| Objekt : | SO 201 Komunikace | ulice Šromova | |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|---|------------------|----------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce | 142 538 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 11 Přípravné a přidružené práce | 55 505 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p | 210 328 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 59 Dlažby a předlažby komunikací | 948 672 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení | 39 635 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 91 Doplnující práce na komunikaci | 170 884 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot | 2 150 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 99 Staveništní přesun hmot | 102 393 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot | 190 207 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 1 862 312 | 0 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|---------------------------|----|---|-----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky | | | 1 862 312 | 0 |
| Oborová přírážka | | | 1 862 312 | 0 |
| Přesun stavebních kapacit | | | 1 862 312 | 0 |
| Mimostaveništní doprava | | | 1 862 312 | 0 |
| Zařízení staveniště | | | 1 862 312 | 0 |
| Provoz investora | | | 1 862 312 | 0 |
| Kompletační činnost (IČD) | | | 1 862 312 | 0 |
| Rezerva rozpočtu | | | 1 862 312 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 0 |

Slepý rozpočet

| | | | |
|----------|--|-----------|---------------|
| Stavba : | 201706 REVITALIZACE VEREJNYCH ULICNIH PROS | Rozpočet: | ulice Šromova |
| Objekt : | SO 201 Komunikace | | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) | hmotnost / MJ | hmotnost celk.(t) | dem.hmot / MJ | dem. hmot. celk.(t) |
|----------------|------------------|---|----|--|-----------|-------------------|---------------|-------------------|---------------|---------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | | | | | |
| 1 | 122201101R00 | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 455*0.2 | m3 | 91,00 91,00 | 118,00 | 10 738,00 | | | | |
| 2 | 122201109R00 | Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 | m3 | 91,00 | 30,00 | 2 730,00 | | | | |
| 3 | 130001101R00 | Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení | m3 | 30,00 | 389,00 | 11 670,00 | | | | |
| 4 | 132201201R00 | Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 (2,35+1,15)/2*5*1,1 (1,99+1,24)/2*1*1,1 (1,79+1,22)/2*1*1,1 rozšíření vpusti:1,8*2*2*3 | m3 | 34,66 9,63 1,78 1,66 21,60 | 373,00 | 12 927,06 | | | | |
| 5 | 132201209R00 | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 | m3 | 34,66 | 24,00 | 831,77 | | | | |
| 6 | 151101101R00 | Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 2 m (2,35+1,15)/2*7*2 (1,99+1,24)/2*3*2 (1,79+1,22)/2*3*2 | m2 | 43,22 24,50 9,69 9,03 | 98,00 | 4 235,56 | 0,00099 | 0,04279 | | |
| 7 | 151101111R00 | Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m Aktualizace-Název v DZ: Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m, | m2 | 43,22 | 17,00 | 734,74 | | | | |
| 8 | 161101101R00 | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m | m3 | 34,66 | 76,00 | 2 633,93 | | | | |
| 9 | 162601102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 91+34.657 | m3 | 125,66 125,66 | 182,00 | 22 869,57 | | | | |
| 10 | 171201201R00 | Uložení sypaniny na skládku Aktualizace-Název v DZ: Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m, | m3 | 125,66 | 19,00 | 2 387,48 | | | | |
| 11 | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním | m3 | 10,00 | 93,00 | 930,00 | | | | |
| 12 | 175101101RT2 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm | m3 | 20,00 | 348,00 | 6 960,00 | 1,70000 | 34,00000 | | |
| 13 | 181101102R00 | Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním | m2 | 488,00 | 13,00 | 6 344,00 | | | | |
| 14 | P.C. | Poplatek za skládku 125,657*1,8 | t | 226,18 226,18 | 250,00 | 56 545,65 | | | | |
| | Celkem za | 1 Zemní práce | | | | 142 537,77 | | 34,04279 | | |
| Díl: 11 | | Přípravné a přidružené práce | | | | | | | | |
| 15 | 113106121R00 | Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho | m2 | 27,00 | 35,00 | 945,00 | | | -0,13800 | -3,72600 |
| 16 | 113106521R00 | Rozebrání dlažeb z drob.kostek nad 200 m2,kamenivo | m2 | 455,00 | 17,00 | 7 735,00 | | | -0,20000 | -91,00000 |

Slepý rozpočet

| | | | |
|----------|---|-----------|---------------|
| Stavba : | 201706 REVITALIZACE VEŘEJNÝCH ULIČNÍCH PROS | Rozpočet: | ulice Šromova |
| Objekt : | SO 201 Komunikace | | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) | hmotnost / MJ | hmotnost celk.(t) | dem.hmot / MJ | dem. hmot. celk.(t) |
|------------------|---|---|-----|----------|-----------|-------------------|---------------|-------------------|---------------|---------------------|
| | | komunikace:298 | | 298,00 | | | | | | |
| | | chodník:79+78 | | 157,00 | | | | | | |
| 17 | 113107152U00 | Odstraň podklad -200m2 kam těž 20cm | m2 | 455,00 | 33,00 | 15 015,00 | | | | |
| 18 | 113107223R00 | Odstranění podkladu nad 200 m2,kam drcené tl.30 cm | m2 | 455,00 | 49,00 | 22 295,00 | | | -0,40000 | -182,00000 |
| 19 | 113202111R00 | Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých | m | 173,00 | 55,00 | 9 515,00 | | | | |
| | | Aktualizace-Název v DZ: Vytrhání obrub obrubníku silničních, 86+87 | | 173,00 | | | | | | |
| Celkem za | | 11 Přípravné a přidružené práce | | | | 55 505,00 | | | | -276,72600 |
| Díl: 56 | Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch | | | | | | | | | |
| 20 | 564851111R00 | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm | m2 | 488,00 | 134,00 | 65 392,00 | 0,33075 | 161,40600 | | |
| 21 | 567122114R00 | Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm | m2 | 488,00 | 297,00 | 144 936,00 | 0,38314 | 186,97232 | | |
| Celkem za | | 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch | | | | 210 328,00 | | 348,37832 | | |
| Díl: 59 | Dlažby a předlažby komunikací | | | | | | | | | |
| 22 | 591211111R00 | Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm | m2 | 488,00 | 379,00 | 184 952,00 | 0,11000 | 53,68000 | | |
| 23 | P.C. | Kostka dlažební drobná 10/12 | M2 | 488,00 | 1 565,00 | 763 720,00 | 0,25000 | 122,00000 | | |
| | | Jedna strana řezaná - pemřovaná 488 | | 488,00 | | | | | | |
| Celkem za | | 59 Dlažby a předlažby komunikací | | | | 948 672,00 | | 175,68000 | | |
| Díl: 89 | Ostatní konstrukce na trubním vedení | | | | | | | | | |
| 24 | 451573111R00 | Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm | m3 | 1,16 | 826,00 | 954,03 | 1,89077 | 2,18384 | | |
| | | 7,0*1,1*0,15 | | 1,16 | | | | | | |
| 25 | 871353121R00 | Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200 | m | 7,00 | 18,00 | 126,00 | | | | |
| | | Aktualizace-Název v DZ: Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200, | | | | | | | | |
| 26 | 871355221U00 | Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN200 | m | 7,00 | 365,00 | 2 555,00 | | | | |
| 27 | 895941311RT2 | Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV | kus | 3,00 | 7 300,00 | 21 900,00 | 3,05967 | 9,17901 | | |
| 28 | 899204111RT2 | Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg včetně dodávky vtokové mříže s nálevkou | kus | 3,00 | 3 650,00 | 10 950,00 | 0,15570 | 0,46710 | | |
| 29 | P.C. | Dodání a osazení sifonu | ks | 3,00 | 1 050,00 | 3 150,00 | | | | |
| Celkem za | | 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení | | | | 39 635,03 | | 11,82995 | | |
| Díl: 91 | Doplňující práce na komunikaci | | | | | | | | | |
| 30 | 899331111R00 | Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu | kus | 5,00 | 1 500,00 | 7 500,00 | 0,43094 | 2,15470 | | |
| | | 2+3 | | 5,00 | | | | | | |

Slepý rozpočet

| | | | |
|----------|---|-----------|---------------|
| Stavba : | 201706 REVITALIZACE VEŘEJNÝCH ULIČNÍCH PROS | Rozpočet: | ulice Šromova |
| Objekt : | SO 201 Komunikace | | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) | hmotnost / MJ | hmotnost celk.(t) | dem.hmot / MJ | dem. hmot. celk.(t) |
|------|------------------|--|-----|----------|-----------|-------------------|---------------|-------------------|---------------|---------------------|
| 31 | 899432111R00 | Výšková úprava do 20 cm, snížení krytu šoupěte | kus | 5,00 | 788,00 | 3 940,00 | 0,26470 | 1,32350 | | |
| 32 | 914001111R00 | Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly Aktualizace-Název v DZ: Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu. | kus | 5,00 | 374,00 | 1 870,00 | | | | |
| 33 | 914002813R00 | Montáž velkorozměrových značek, tabule 150 x 100 Aktualizace-Název v DZ: Osazení velkorozměrových značek, tabule 150x100 cm. | kus | 2,00 | 3 380,00 | 6 760,00 | | | | |
| 34 | 916261111RT1 | Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně kostek drobných 12 cm. lože BP 12.5 Aktualizace-Název v DZ: Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, včetně kostek drobných 12 cm. lože C 12/15 | m | 172,32 | 189,00 | 32 568,48 | | | | |
| | | 86,16*2 | | 172,32 | | | | | | |
| 35 | P.C. | Dodání drobné příslušenství pro značky | ks | 5,00 | 210,00 | 1 050,00 | | | | |
| 36 | P.C. | Zrušení stáv.vpusti | ks | 5,00 | 850,00 | 4 250,00 | | | | |
| 37 | P.C. | Osazení a dodání izolace Technodren (asf.lepenka) 86*2*1 2 | m2 | 206,40 | 155,00 | 31 992,00 | | | | |
| | | | | 206,40 | | | | | | |
| 38 | P.C. | Dodání a osazení chráničky KOPOFLEX 120 | m | 86,00 | 84,00 | 7 224,00 | | | | |
| 39 | P.C. | Dodání a osazení TK žlabu | m | 86,00 | 680,00 | 58 480,00 | | | | |
| 40 | P.C. | Dodání sloupků | ks | 5,00 | 260,00 | 1 300,00 | | | | |
| 41 | P.C. | Dodání -značka dopravní velkorozměrová | ks | 2,00 | 3 500,00 | 7 000,00 | | | | |
| 42 | P.C. | Osazení sloupků | ks | 5,00 | 850,00 | 4 250,00 | | | | |
| 43 | P.C. | Dodání patek | ks | 5,00 | 540,00 | 2 700,00 | | | | |
| | Celkem za | 91 Doplnující práce na komunikaci | | | | 170 884,48 | | 3,47820 | | |
| Díl: | D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | | | | |
| 44 | P.C. | Zabetonování patek + zemní práce | ks | 5,00 | 430,00 | 2 150,00 | | | | |
| | Celkem za | D96 Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 2 150,00 | | | | |
| Díl: | 99 | Staveništní přesun hmot | | | | | | | | |
| 45 | 998223011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný | t | 609,48 | 168,00 | 102 393,14 | | | | |
| | Celkem za | 99 Staveništní přesun hmot | | | | 102 393,14 | | | | |
| Díl: | D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | | | | |
| 46 | 979082212R00 | Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m 3,726+109,2+182+25,085 | t | 320,01 | 182,00 | 58 242,00 | | | | |
| | | | | 320,01 | | | | | | |
| 47 | 979082213R00 | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km | t | 320,01 | 47,00 | 15 040,52 | | | | |
| 48 | 979082219R00 | Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km Průmyslová ulice | t | 1 280,04 | 11,00 | 14 080,48 | | | | |

Slepý rozpočet

| | | | |
|----------|---|-----------|---------------|
| Stavba : | 201706 REVITALIZACE VEREJNYCH ULICNICH PROS | Rozpočet: | ulice Šromova |
| Objekt : | SO 201 Komunikace | | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) | hmotnost / MJ | hmotnost celk.(t) | dem.hmot / MJ | dem. hmot. celk.(t) |
|------|------------------|--|----|----------|-----------|-------------------|---------------|-------------------|---------------|---------------------|
| | | Aktualizace-Název v DZ: Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km, ----- 320,01*4 | | 1 280,04 | | | | | | |
| 49 | 979082212R00 | Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m | t | 91,00 | 182,00 | 16 562,00 | | | | |
| 50 | 979082213R00 | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km | t | 91,00 | 47,00 | 4 277,00 | | | | |
| 51 | 979082219R00 | Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km Průmyslová ulice Aktualizace-Název v DZ: Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km, ----- 91*2 | t | 182,00 | 11,00 | 2 002,00 | | | | |
| 52 | Před.cena | Poplatek za skládku | t | 320,01 | 250,00 | 80 002,75 | | | | |
| | Celkem za | D96 Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 190 206,75 | | | | |

| Název | Hodnota A | Hodnota B |
|--|-------------|-------------------|
| Základní náklady | | |
| Dodávka | 0,00 | |
| Doprava 3,60%, Přesun 1,00% | 0,00 | 0,00 |
| Montáž - materiál | | 325 191,83 |
| Montáž - práce | | 37 085,00 |
| Mezisoučet 1 | 0,00 | 362 276,83 |
| PPV 1,00% z montáže: materiál + práce | | 3 622,77 |
| Nátěry | | 0,00 |
| Zemní práce | | 87 529,50 |
| PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací | | 0,00 |
| Mezisoučet 2 | 0,00 | 453 429,09 |
| Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 | | 0,00 |
| Základní náklady celkem | | 453 429,09 |
| Vedlejší náklady | | |
| GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Vedlejší náklady celkem | | 0,00 |
| Kompletační činnost | | 0,00 |
| Náklady celkem | | 453 429,09 |
| Základ a hodnota DPH 21% | 453 429,09 | 95 220,11 |
| Základ a hodnota DPH 15% | 0,00 | 0,00 |
| Náklady celkem s DPH | | 548 649,20 |

SVS - CORRECT spol. s r. o.
687 12 BÍLOVICE 513
tel.: 572 587 280, fax: 572 587 874
IČO: 255 13 141
DIČ: CZ25513141



| Název | Mj | Počet | Materiál |
|---|-----|--------|-----------|
| Elektromontáže | | | |
| <i>SVÍTIDLO PRO KOMUNIKACE NAV nerez hřib DLE VYBERU INVESTORA</i> | | | |
| např. CITY-LIGHT PLUS 5NA527E1MR18 70W | ks | 5,00 | 19 800,00 |
| Asymetrický reflektor WIDE reflektor např. CITY-LIGHT PLUS 5NA52002XS | ks | 5,00 | 2 150,00 |
| recyklační poplatek | ks | 5,00 | 7,80 |
| <i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i> | | | |
| CYKY 3x1.5 mm ² | m | 25,00 | 11,50 |
| <i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE</i> | | | |
| CYKY-J 4x16 mm ² , pevně | m | 160,00 | 172,00 |
| <i>KABELOVÁ CHRÁNIČKA</i> | | | |
| KF 09063 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX | m | 150,00 | 16,00 |
| <i>OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ</i> | | | |
| FeZn-D8 (0,4kg/m), pevně | m | 150,00 | 10,80 |
| <i>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</i> | | | |
| SZa zkušební | ks | 5,00 | 28,00 |
| <i>UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI</i> | | | |
| Do 25 mm ² | ks | 40,00 | 0,00 |
| <i>Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou</i> | | | |
| 4x16 mm ² | ks | 10,00 | 24,00 |
| <i>Stožár ocelový nerezový</i> | | | |
| 4 m nad zemí ATYP s výložníkem | ks | 5,00 | 31 250,00 |
| <i>Svorkovnice stožáru</i> | | | |
| průchozí | ks | 5,00 | 1 155,00 |
| <i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i> | | | |
| Pronájem mobilní plošiny | hod | 5,00 | 0,00 |
| Pronájem jeřábu | hod | 5,00 | 0,00 |
| Napojení na stavající zařízení | hod | 3,00 | 0,00 |
| <i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i> | | | |
| <i>HODINOVÉ ZŮČTOVACÍ SAZBY</i> | | | |
| Vyhledání připojovacího místa | hod | 2,00 | 0,00 |
| <i>DLE CSN 331500</i> | | | |
| <i>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</i> | | | |
| Do šířky 20cm | m | 150,00 | 7,50 |
| Revizní technik | hod | 5,00 | 0,00 |
| Spolupráce s reviz. technikem | hod | 5,00 | 0,00 |
| Dokumentace skutečného provedení | ks | 1,00 | 0,00 |
| Podružný materiál | | | |
| Elektromontáže - celkem | | | |
| Zemní práce | | | |
| <i>JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ</i> | | | |

| | | | |
|---|----------------|--------|----------|
| O OBJEMU DO 4 m³ | | | |
| Zemina třídy 4, ručně | ks | 5,00 | 1 210,00 |
| POUZDROVÝ ZÁKL. PRO STOŽ. VENK. KOMPLETNÍ OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU | | | |
| 800x800x1200 mm | ks | 5,00 | 2 720,00 |
| VYTÝČENÍ TRATI | | | |
| Venkovní vedení nn v přehledném terénu | km | 0,40 | 1 500,00 |
| HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY V ZEMINĚ TŘÍDY 3 | | | |
| Šíře 350mm, hloubka 700mm | m | 150,00 | 0,00 |
| ZŘÍZENÍ KABEL. LOŽE Z KOPANÉHO PÍSKU BEZ ZAKRYTÍ | | | |
| Šíře do 65cm, tloušťka 10cm | m | 135,00 | 30,00 |
| ZÁHOZ KABEL. RÝHY-ZEMINA TŘ. 3 | | | |
| Šíře 350mm, hloubka 700mm | m | 150,00 | 0,00 |
| Folie | m | 150,00 | 17,00 |
| ODVOZ ZEMINY | | | |
| Naložení, odvoz do 10km | m ³ | 1,50 | 0,00 |
| Poplatek za uložení na skládce | m ³ | 1,50 | 138,00 |
| Příplatek za lepivost | m ³ | 1,50 | 0,00 |
| VYTRHÁNÍ DLAŽBY | | | |
| Betonové dlaždice, spáry zalité | m ² | 50,00 | 0,00 |
| <i>Dlazení dlažby</i> | | | |
| Dlaždění | m ² | 50,00 | 88,00 |
| Podkladová vrstva ze šterkopisku | m ³ | 10,00 | 32,00 |
| Vrstva betonu 10cm | m ² | 60,00 | 247,00 |
| Zemní práce - celkem | | | |

| Materiál celkem | Montáž | Montáž celkem | Cena | Cena celkem |
|-------------------|----------|------------------|-----------|-------------------|
| 99 000,00 | 277,00 | 1 385,00 | 20 077,00 | 100 385,00 |
| 10 750,00 | 282,00 | 1 410,00 | 2 432,00 | 12 160,00 |
| 39,00 | 0,00 | 0,00 | 7,80 | 39,00 |
| 287,50 | 13,00 | 325,00 | 24,50 | 612,50 |
| 27 520,00 | 22,00 | 3 520,00 | 194,00 | 31 040,00 |
| 2 400,00 | 4,00 | 600,00 | 20,00 | 3 000,00 |
| 1 620,00 | 26,00 | 3 900,00 | 36,80 | 5 520,00 |
| 140,00 | 66,00 | 330,00 | 94,00 | 470,00 |
| 0,00 | 21,00 | 840,00 | 21,00 | 840,00 |
| 240,00 | 71,00 | 710,00 | 95,00 | 950,00 |
| 156 250,00 | 458,00 | 2 290,00 | 31 708,00 | 158 540,00 |
| 5 775,00 | 92,00 | 460,00 | 1 247,00 | 6 235,00 |
| 0,00 | 730,00 | 3 650,00 | 730,00 | 3 650,00 |
| 0,00 | 810,00 | 4 050,00 | 810,00 | 4 050,00 |
| 0,00 | 220,00 | 660,00 | 220,00 | 660,00 |
| 0,00 | 190,00 | 380,00 | 190,00 | 380,00 |
| 1 125,00 | 0,00 | 0,00 | 7,50 | 1 125,00 |
| 0,00 | 625,00 | 3 125,00 | 625,00 | 3 125,00 |
| 0,00 | 220,00 | 1 100,00 | 220,00 | 1 100,00 |
| 0,00 | 8 350,00 | 8 350,00 | 8 350,00 | 8 350,00 |
| 20 045,33 | | | 0,00 | 20 045,33 |
| 325 191,83 | | 37 085,00 | | 362 276,83 |

| | | | | |
|------------------|--------|------------------|----------|------------------|
| 6 050,00 | 0,00 | 0,00 | 1 210,00 | 6 050,00 |
| 13 600,00 | 930,00 | 4 650,00 | 3 650,00 | 18 250,00 |
| 600,00 | 0,00 | 0,00 | 1 500,00 | 600,00 |
| 0,00 | 162,00 | 24 300,00 | 162,00 | 24 300,00 |
| 4 050,00 | 16,00 | 2 160,00 | 46,00 | 6 210,00 |
| 0,00 | 45,00 | 6 750,00 | 45,00 | 6 750,00 |
| 2 550,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 2 550,00 |
| 0,00 | 105,00 | 157,50 | 105,00 | 157,50 |
| 207,00 | 0,00 | 0,00 | 138,00 | 207,00 |
| 0,00 | 310,00 | 465,00 | 310,00 | 465,00 |
| 0,00 | 49,00 | 2 450,00 | 49,00 | 2 450,00 |
| 4 400,00 | 0,00 | 0,00 | 88,00 | 4 400,00 |
| 320,00 | 0,00 | 0,00 | 32,00 | 320,00 |
| 14 820,00 | 0,00 | 0,00 | 247,00 | 14 820,00 |
| 46 597,00 | | 40 932,50 | | 87 529,50 |
| | | | 0,00 | 0,00 |

| Název | Hodnota A | Hodnota B |
|--|-------------|-------------------|
| Základní náklady | | |
| Dodávka | 0,00 | |
| Doprava 0,00%, Přesun 0,00% | 0,00 | 0,00 |
| Montáž - materiál | | 124 260,00 |
| Montáž - práce | | 24 936,00 |
| Mezisoučet 1 | 0,00 | 149 196,00 |
| PPV 0,00% z montáže: materiál + práce | | 0,00 |
| Nátěry | | 0,00 |
| Zemní práce | | 0,00 |
| PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací | | 0,00 |
| Mezisoučet 2 | 0,00 | 149 196,00 |
| Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 | | 0,00 |
| Základní náklady celkem | | 149 196,00 |
| Vedlejší náklady | | |
| GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Vedlejší náklady celkem | | 0,00 |
| Kompletační činnost | | 0,00 |
| Náklady celkem | | 149 196,00 |

SVS - CORRECT spol. s r. o.
687 12 BÍLOVICE 513
tel.: 572 587 280, fax: 572 587 874
IČO: 255 13 141
DIČ: CZ25513141



| Název | Mj | Počet | Materiál |
|--|-----|--------|-----------|
| Elektromontáže | | | |
| <i>PŘÍSTUPOVÉ KOMORY KABELOVÉ ŠACHTY</i> | | | |
| <i>CENA BEZ VÍKA</i> | | | |
| víko 3660 litina | ks | 2,00 | 17 110,00 |
| EK 386 2424-1220 807x807x980 | ks | 2,00 | 23 150,00 |
| HDPE 40/33 | m | 360,00 | 27,00 |
| <i>PROTAHOVACÍ DRÁT</i> | | | |
| CY2,5 | m | 300,00 | 5,00 |
| <i>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</i> | | | |
| Šířka 22cm | m | 100,00 | 14,00 |
| Upevňovací materiál | ks | 4,00 | 680,00 |
| <i>ÚPRAVA NAPOJOVACÍHO MÍSTA</i> | | | |
| ÚPRAVA NAPOJOVACÍHO MÍSTA | ks | 1,00 | 13 100,00 |
| <i>ÚPRAVA NAPOJOVACÍHO MÍSTA</i> | | | |
| Tlakové zkoušky. Zkoušky těsnosti a průchodnosti | | | |
| HDPE trubek | ks | 1,00 | 10 500,00 |
| <i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i> | | | |
| Demontaz stavajiciho zarizeni | hod | 5,00 | 0,00 |
| Uprava stavajiciho zarizeni | hod | 2,00 | 0,00 |
| Uprava stavajiciho rozvadece | hod | 5,00 | 0,00 |
| Vyhledani pripojovaciho mista | hod | 5,00 | 0,00 |
| Napojeni na stavajici zarizeni | hod | 5,00 | 0,00 |
| Priprava ke komplexni zkousce | hod | 2,00 | 0,00 |
| Zabezpeceni pracoviste | hod | 5,00 | 0,00 |
| Montaz | hod | 10,00 | 0,00 |
| <i>SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI</i> | | | |
| zapojovani a zkouskach | hod | 5,00 | 0,00 |
| <i>KOORDINACE POSTUPU PRACI</i> | | | |
| S ostatnimi profesemi | hod | 2,00 | 0,00 |
| <i>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</i> | | | |
| <i>DLE CSN 331500</i> | | | |
| Revizni technik | hod | 2,00 | 0,00 |
| Spoluprace s reviz.technikem | hod | 2,00 | 0,00 |
| Podružný materiál | | | |
| Elektromontáže - celkem | | | |
| Zemní práce | | | |
| <i>ZEMNÍ PRÁCE PROVEDENY SPOLEČNĚ S VO</i> | | | |
| <i>VEDENÍ V PŘEHLEDNÉM TERÉNU</i> | | | |
| Zemní práce - celkem | | | |


| Materiál celkem | Montáž | Montáž celkem | Cena | Cena celkem |
|-------------------|----------|------------------|-----------|-------------------|
| 34 220,00 | 0,00 | 0,00 | 17 110,00 | 34 220,00 |
| 46 300,00 | 138,00 | 276,00 | 23 288,00 | 46 576,00 |
| 9 720,00 | 20,00 | 7 200,00 | 47,00 | 16 920,00 |
| 1 500,00 | 19,50 | 5 850,00 | 24,50 | 7 350,00 |
| 1 400,00 | 0,00 | 0,00 | 14,00 | 1 400,00 |
| 2 720,00 | 0,00 | 0,00 | 680,00 | 2 720,00 |
| 13 100,00 | 1 050,00 | 1 050,00 | 14 150,00 | 14 150,00 |
| 10 500,00 | 1 200,00 | 1 200,00 | 11 700,00 | 11 700,00 |
| 0,00 | 185,00 | 925,00 | 185,00 | 925,00 |
| 0,00 | 185,00 | 370,00 | 185,00 | 370,00 |
| 0,00 | 185,00 | 925,00 | 185,00 | 925,00 |
| 0,00 | 185,00 | 925,00 | 185,00 | 925,00 |
| 0,00 | 185,00 | 925,00 | 185,00 | 925,00 |
| 0,00 | 185,00 | 370,00 | 185,00 | 370,00 |
| 0,00 | 185,00 | 925,00 | 185,00 | 925,00 |
| 0,00 | 185,00 | 1 850,00 | 185,00 | 1 850,00 |
| 0,00 | 185,00 | 925,00 | 185,00 | 925,00 |
| 0,00 | 185,00 | 370,00 | 185,00 | 370,00 |
| 0,00 | 240,00 | 480,00 | 240,00 | 480,00 |
| 0,00 | 185,00 | 370,00 | 185,00 | 370,00 |
| 4 800,00 | | | 0,00 | 4 800,00 |
| 124 260,00 | | 24 936,00 | | 149 196,00 |
| 0,00 | | 0,00 | | 0,00 |

SLEPÝ ROZPOČET

| | | | | |
|----------------------|---|----------------------|-----------------|---|
| Rozpočet | 0 | ulice ŠROMOVA | JKSO | |
| Objekt | Název objektu | | SKP | |
| VN+ON | Vedlejší rozpočtové náklady pro celou stavbu | | Měrná jednotka | |
| Stavba | Název stavby | | Počet jednotek | |
| 201706 | REVITALIZACE VEŘEJNÝCH ULIČNÍCH PROSTOR | | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant | Josef Šico Ing. | | Typ rozpočtu | |
| Zpracovatel projektu | Josef Šico Ing. | | | |
| Objednatel | Město Uherské Hradiště | | | |
| Dodavatel | | | Zakázkové číslo | |
| Rozpočtoval | | | Počet listů | |

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady | | Ostatní rozpočtové náklady | | |
|-----------------------------|------------------|----------------------------|---------------------------|---|
| | HSV celkem | 117 000 | 0 | 0 |
| Z | PSV celkem | 0 | 0 | 0 |
| R | M práce celkem | 0 | 0 | 0 |
| N | M dodávky celkem | 0 | 0 | 0 |
| ZRN | celkem | 117 000 | 0 | 0 |
| | | | 0 | 0 |
| HZS | | 0 | 0 | 0 |
| ZRN+HZS | | 117 000 | Ostatní náklady neuvedené | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS | | 117 000 | Ostatní náklady celkem | 0 |

| Vypracoval | Za zhotovitele | Za objednatele |
|------------------------------|--|-------------------|
| Jméno : | Jméno : | Jméno : |
| Datum : | Datum :  | Datum : |
| Podpis : | Podpis: SVS - CORRECT spol. s r. o. 687 12 BÍLOVICE 513 tel.: 572 587 280, fax: 572 587 874 IČO: 255 13 141 DIČ: CZ25513141 | Podpis: |
| Základ pro DPH | 21,0 % | 117 000 Kč |
| DPH | 21,0 % | 24 570 Kč |
| Základ pro DPH | 0,0 % | 0 Kč |
| DPH | 0,0 % | 0 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | 141 570 Kč |

Poznámka :

| | | | |
|----------|---|---------------|--|
| Stavba : | 201706 REVITALIZACE VEŘEJNÝCH ULIČNÍCH PROSTORŮ | Rozpočet : | |
| Objekt : | VN+ON Vedlejší rozpočtové náklady pro celou stavbu | ulice ŠROMOVA | |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|----------------------|----------------|----------|----------|----------|----------|
| 00N Ostatní náklady | 64 000 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 0VN Vedlejší náklady | 53 000 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 117 000 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

Slepý rozpočet

| | | |
|----------|---|---------------|
| Stavba : | 201706 REVITALIZACE VEŘEJNÝCH ULIČNÍCH PROS | Rozpočet: |
| Objekt : | VN+ON Vedlejší rozpočtové náklady pro celou stavbu | ulice ŠROMOVA |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|---------------------------------------|---------------|---|------|----------|-----------|------------------|
| Díl: 00N | | Ostatní náklady | | | | |
| 1 | 005PC08 | Dočasná dopravní opatření Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy. Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. | soub | 1,00 | 13 000,00 | 13 000,00 |
| 2 | 005PC09 | Dokumentace skutečného provedení Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. | soub | 1,00 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 3 | 005PC10 | Pojištění dodavatele a pojištění díla Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním požadavků objednatele. Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek. | soub | 1,00 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 4 | 005PC11 | Poplatek za zábor veřejného prostranství po dobu stavby | soub | 1,00 | 18 000,00 | 18 000,00 |
| 5 | 005PC12 | Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí. | soub | 1,00 | 18 000,00 | 18 000,00 |
| Celkem za 00N Ostatní náklady | | | | | | 64 000,00 |
| Díl: 0VN | | Vedlejší náklady | | | | |
| 6 | 005PC01 | Pronájem 1 mobilní toalety Včetně dopravy, odvozu, čištění, čerpání, mytí a pod. | den | 60,00 | 200,00 | 12 000,00 |
| 7 | 005PC02 | Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřičích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. | soub | 1,00 | 8 000,00 | 8 000,00 |
| 8 | 005PC03 | Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. Náklady vyplývající z opatření požadovaných plánem BOZP | soub | 1,00 | 3 000,00 | 3 000,00 |
| 9 | 005PC04 | Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. | soub | 1,00 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 10 | 005PC05 | Provoz investora Náklady spojené se zajištěním provozu investora v průběhu realizace stavby. | soub | 1,00 | 6 000,00 | 6 000,00 |
| 11 | 005PC06 | Kompletační činnost Koordinace profesí generálním dodavatelem stavby | soub | 1,00 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 12 | 005PC07 | Zaměření stavby před výstavbou (sítí, objektu...) Zaměření stavby před výstavbou: přenesení poloh sítí, hranic pozemku apod. z mapy do terénu, označení a stabilizace lomových bodů, zaměření stávajícího objektu před rekonstrukcí. Vytyčení inženýrských sítí a geodetické zaměření v průběhu stavby. | soub | 1,00 | 14 000,00 | 14 000,00 |
| Celkem za 0VN Vedlejší náklady | | | | | | 53 000,00 |